
                                          

令和７年８月４日  

 

支部長 ・ 本部役員 各位 

 

                                                      宮崎県立宮崎東高等学校通信制 

                                                          信友会会長   井 上 幸 夫 

                        

 

令和７年度 第1回信友会支部長会の開催について（ご案内） 

  

   

厳暑の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。 

日頃より、信友会の活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます 

 さて、信友会では標記の支部長会を下記の要領で開催いたします。ご多用とは存じますが、 

万障お繰り合わせのうえ、出席くださいますようお願いいたします。 

 なお、出欠については、８月１７日（日）までに井上会長（TEL 080-5242-0474）へ 

ご連絡ください。 

  

記 

 

１ 日  時     令和７年９月７日（日）   １０：００～１１：００                

２ 場  所     宮崎東高等学校 会議室（管理棟 ２階）                       

３ 協議事項 

（１） 前期卒業式について 

              （２） 県生徒生活体験発表大会について 

              （３） スポーツフェスティバルについて 

              （４） 全国定時制通信制体育大会（結果報告）について 

              （５） その他 

               

 

  ４ その他 

・ 印鑑をご持参ください。 

                                                                                  


